Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.07.2018

№ 843

О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов
В соответствии с Положением о порядке предоставления, распределения и расходования субсидий за счет средств областного бюджета и средств, поступивших из федерального бюджета, бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды на 2018 - 2020 годы», утвержденным Постановлением Правительства Нижегородской области от 28.02.2018 № 143, Решением Земского собрания Павловского района от 07.12.2017г. №84 « О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджетам поселений Павловского муниципального района Нижегородской области, утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 07 декабря 2017г. №96:
1.Администрации Павловского муниципального района Нижегородской области предоставить иные межбюджетные трансферты на поддержку муниципальных программ формирования современной городской среды поселений Павловского муниципального района в сумме 28 689 189,00 рублей, в том числе:

Администрации муниципального образования г.Павлова в сумме 22 241 689,00 рублей,

Администрации муниципального образования г.Ворсмы Павловского района – 6 447 500,00 рублей.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Баринова И.А.

Глава администрации

А.О.Кириллов